# Yona Metzger

Chief Rabbi of Israel

President of The Chief Rabbinic Council

בס"ד, ט"ו שבט, תשע"ב

8 פברואר, 2012

כל- 393.עב

# יונה מצגר

הרב הראשי לישראל

נשיא מועצת הרבנות הראשית

לכבוד

רבני ישראל די בכל אתר ואתר

שלום וישע רב,

אחדשה"ט בידידות ובהוקרה רבה,

פינו מלא הודאה אחר שזכינו בס"ד בזו השנה לירידת גשמים מרובה, לאחר מספר שנים בהם היתה ארץ ישראל נתונה בבצורת קשה, ואף בראשית חורף זה חזו לנו יודעי העיתים שנה שחונה, אבל פקד השם ברחמי את עמו, וזכינו לשפע רב של גשמי ברכה